



## ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПРИКАЗ

31 мая 2022 года

№ 95

г. Новосибирск

### О внесении изменений в отдельные приказы департамента по тарифам Новосибирской области

На основании обращения Эл 6 Новосибирск – филиала Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) от 18.05.2022 № 4101АС/15 (вх. № 1385/33 от 20.05.2022), уведомления Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) от 12.05.2022 № 1-05Эл6/2022 и сведений, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, о реорганизации Акционерного общества «ЭПМ – Новосибирский электродный завод» в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «Эл 6», в соответствии с пунктом 34 Основ ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406, и пунктом 11 Порядка государственного регулирования (пересмотра, применения) тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта, на территории Новосибирской области, утвержденного приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 01.03.2012 № 25-ТС

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 21.11.2018 № 428-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению, по транспортировке питьевой воды и по водоотведению на территории Искитимского района Новосибирской области, на 2019-2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 04.06.2019 № 161-В, от 11.12.2019 № 611-В) следующие изменения:

1) в пунктах 2 и 3 приказа слова «Акционерного общества «ЭНЕРГОПРОМ-Новосибирский электродный завод (ОГРН 1035404788715, ИНН 5446112952)» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

2) в приложениях № 4 и № 5 к приказу:

а) в заголовках слова «Акционерного общества «ЭНЕРГОПРОМ - Новосибирский электродный завод» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

б) в разделах 1 «Паспорт производственной программы» наименование регулируемой организации, в отношении которой разрабатывается производственная программа, ее местонахождение изложить в следующей редакции:

«Общество с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск;

зона Промышленная, р.п. Линево, г.п. рабочий поселок Линево, м.р-н Искитимский, Новосибирская область, 633216».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 21.11.2018 № 429-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду, транспортировку питьевой воды и водоотведение для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению, по транспортировке питьевой воды и по водоотведению на территории Искитимского района Новосибирской области, на период регулирования 2019-2023 годов» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 19.03.2019 № 71-В, от 04.06.2019 № 161-В, от 11.12.2019 № 607-В, от 11.12.2019 № 608-В, от 11.12.2019 № 612-В, от 11.12.2020 № 482-В, от 11.12.2020 № 483-В, от 16.12.2021 № 528-В, от 16.12.2021 № 529-В) следующие изменения:

1) в пунктах 2, 3, 6, 7 приказа слова «Акционерного общества «ЭНЕРГОПРОМ-Новосибирский электродный завод» (ОГРН 1035404788715, ИНН 5446112952)» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

2) в приложениях №№ 2, 3, 6, 7 к приказу:

а) в заголовках слова «Акционерного общества «ЭНЕРГОПРОМ - Новосибирский электродный завод» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

б) в строках 1 таблиц слова «АО «ЭНЕРГОПРОМ-Новосибирский электродный завод» (1035404788715/5446112952)» заменить словами «ООО «Эл 6» (1187746981795/9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.12.2021 № 528-В «О корректировке на 2022 год тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение, установленных на долгосрочные периоды регулирования для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 приказа слова «Акционерного общества «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» (ОГРН 1035404788715,

ИНН 5446112952)» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

2) в приложении № 3 к приказу:

а) в заголовке слова «Акционерного общества «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

б) в строке 1 таблицы слова «Акционерное общество «ЭПМ-Новосибирский электродный завод» (1035404788715/5446112952)» заменить словами «ООО «Эл 6» (1187746981795/9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.12.2021 № 529-В «О корректировке на 2022 год тарифов на транспортировку питьевой воды и транспортировку сточных вод, установленных на долгосрочные периоды регулирования для организаций, осуществляющих деятельность по транспортировке питьевой воды и по приему и транспортировке сточных вод на территории Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 приказа слова «Акционерного общества «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» (ОГРН 1035404788715, ИНН 5446112952)» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

2) в приложении № 1 к приказу:

а) в заголовке слова «Акционерного общества «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» заменить словами «Общества с ограниченной ответственностью «Эл 6» в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

б) в строке 1 таблицы слова «Акционерное общество «ЭПМ-Новосибирский электродный завод» (1035404788715/5446112952)» заменить словами «ООО «Эл 6» (1187746981795/9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск».

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 17.10.2019 № 307-ТС «Об установлении предельных максимальных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Акционерным обществом «ЭПМ - Новосибирский электродный завод», и о признании утратившим силу приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 24.12.2015 № 469-ТС» следующие изменения:

1) в заголовке приказа слова «Акционерным обществом «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» заменить словами «Обществом с ограниченной ответственностью «Эл 6» в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

2) в пункте 1 приказа слова «Акционерным обществом «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» (ОГРН 1035404788715, ИНН 5446112952)» заменить словами «Обществом с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск»;

3) в заголовке приложения к приказу слова «Акционерным обществом «ЭПМ - Новосибирский электродный завод» (ОГРН 1035404788715,

ИНН 5446112952)» заменить словами «Обществом с ограниченной ответственностью «Эл 6» (ОГРН 1187746981795, ИНН 9705126016) в лице филиала Эл 6 Новосибирск».

Руководитель департамента



Г.Р. Асмодьяров